Одговор 5/2025: На барателот на информацијата од јавен карактер му се доставува позитивен одговор за сите договори за јавни набавки во период од 19.07.2025- 01.09.2025 година и тоа:
· Договор за јавна набавка на канцелариски потрошен материјал (Дел 2) со економски оператор Барби Дооел Битола склучен на 04.08.2025 година
· Договор за јавна набавка на канцелариски потрошен материјал (Дел 1) со ЕКОС Дооел Тетово склучен на 04.08.2025 година
· Договор за јавна набавка – Услуга од Агенција за привремени вработувања со Анторис Дооел Скопје склучен на 11.08.2025 година
· Договор за јавна набавка за  резервни делови за моторни возила со Автопромет Дооел  Битола склучен на 11.08.2025 година
· Договор за јавна набавка за  резервни делови за моторни возила со Цер ДОО Битола склучен на 11.08.2025 година
· Договор за јавна набавка за готов бетон со Стентон градба ДОО Битола склучен на 22.07.2025 година
· Договор за јавна набавка за систематски здравствени прегледи со Здравствен дом Битола склучен на 15.08.2025 година
· Договор за јавна набавка за резервни делови на моторни возила со КМБ Трејд ДООЕЛ Битола склучен на 11.08.2025 година
· Договор за јавна набавка за лепење на пластични браници со Грин Веј Дооел Битола склучен на 14.08.2025 година
· Договор за јавна набавка за изработка на пластични одбојници со Аквафрипласт Дооел Битола склучен на 11.08.2025 година
· Договор за јавна набавка за набавка на електрична енергија од лиценциран добавувач со Енерџи Деливери Солушнс АД Скопје склучен на 15.08.2025 година 
· Договор за јавна набавка за одржување на софтвер со Поп Софт Дооел Битола склучен на 31.08.2025 година
Тендерски постапки кои се во фаза на одвивање на постапката во горе наведениот период се следните:
· Јавна набавка на најлонски вреќи – Оглас бр. 14470/2025 – одлука за избор на 02.09.2025 година
· Јавна набавка за храна за кучиња – Оглас бр. 14729/2025 – одлука за избор од 27.08.2025 година, склучување на договор на 03.09.2025 година
· [bookmark: _GoBack]Јавна набавка на материјали за одржување на уличното осветлување – Оглас бр. 15997/2025 година

